extructa4. (169 v.) St. Albanus ibidem est patronus et est 

1 Dfter^ehn 93eg.=2t. ©c^iüe^ingen. 
2 ©edertfjeim 23e$.=2l. ©d/roe^tngen. 
3 2Iu§gegattgeiter Drt fübroefttic^ oon ©edirtgen f. SBtbber 1, 215. 

4 £>ter ift roofyl capella ju ergänzen. 
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ibi beneficium confirmatum, regitur per coramendam, ut au- 

divi est incorporata ecclesiae st. Martini Wormatiensis. Duo- 

decim iurati et sunt semper scabini seculares. Commissarius 

suscipitur met 13 et tot equis ab aedituo cum duobus mani- 

pulis luminum et expensis ut supra. Jurati et fabri sunt in 

solo prandio. Et in casu, quo expensae non fierent, potest 

commissarius accipere missalia et calices. Cathedraticum: 8 /3 hl. 

Ecclesia bucusque dedit, semper contradicens, decimatores 

debere solvere, sed scultetus dicit, quod decimatores essent 

in scriptione. Princeps Palatinus Elector habet duas partes 

decimae et domini de Nova CivÜate tertiam partem. Jus clavis 

1 ß den. dat fabrica. Synodalia: ignile 1 den., maeclianicus 

duplum, adjudicant eis unum artificem per totum; faber 

babata, iurati nihil, aedituus colligit. Domini praefati conser- 

vant chorum, domum plebani, domum eapellani altaris beatae 

Mariae Yirginis et est ruinosa valde. Princeps Palatinus con- 

servat corpus, communitas tectum turris, sed animalium semi- 

nalium duas partes et plebanus tertiam partem; (170) fabrica 

campanas, funes, omnia ornata, baptisterium, agendam, vinum 

ad missas et tempore communionis, quatuor lumina perpetua 

et unum lumen nocturnale, chrisma, sal benedictum, ossa- 

rium, murum coemiterii, crurifragas, ceram, excepta tertia 

parte ad altare st. Nicolai. Plebanus et iurati disponunt aedi- 

tuum. Plebanus recipit fructus coemiterii crescentes. Ignoratur 

quis debeat conservare alias domos capellanorum. Fabrica 

habet singulis annis 45 maldra frumentorum, 2 fl., 3 & hl., 

3 $ cerae, 10 'S olei. In promptis 41 fl., 20 S hl., 54 mal¬ 

dra speltae, 46 maldra avenae. 

Ulvesheim.1 

Ecclesia parochialis, st. Petrus patronus, domini maioris 

ecclesiae Wormatiensis conferunt. Ibidem a dextris altare 
beatae Mariae Virginis consecratum tantuin. Ibidem a sini- 

stris altare st. Catharinae (170 v.) et st. Nicolai confirmatum, 

habet domum et residentem. Plebanus iurati et Rupertus de 

Erlickhen 2 conferunt. Sepem iurati. Noluerunt adiudicare, ex 

quo non veni, ut adiudicant, dixerunt etiam, quod de sero 

29 * 

1 Qtueäbetm 3Wannfjeim. 
2 u. ©rligtjetm. . 
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debuissem cecinisse vesperam et mane missam. Sed omnino 

volunt quod commissarius veniat, ut adiudicant. Ego annui 

eis. Commissarius suscipitur ut supra, sed aedituus tantum 

dat unum manipulum iuminum et habebunt expensas solennes, 

et post prandium. Commissarius debet quaerere a iuratis, 

utrum sint bene refecti iuxta delata et consuetudinem, et si 

minus bene fuissent tractati, tune expensae debent fieri de 

novo, donec satisfactum fuerit et decima maior solvet expensas. 

Cathedraticum: 16/3 hl., 4 den. Jus clavium 1 ß den. Syno- 

dalia: ignile 1 den., maechanicus 2 den. et qui locavit domum 

2 den., iurati nihil, aedituus colligit. Maior decima conservat 

chorum, corpus, domum plebani, duos tauros, duos apros, 

duos arietes. Plebanus, si necesse est, debet habere etiam 
unum taurum, unum aprum, unum arietem. (171) Fabrica 

disponit superpellicea plebano, capellano et aedituo, omnia 

ornata, lumen perpetuum et duo lumina nocturnalia, dat 

etiam salarium laborantibus pro conservatione turris. Com- 

munitas vero dat lapides et caementa ad turrim et ministrat 

lapidicis seu laborantibus. Plebanus et iurati disponunt aedi- 

tuum. Plebanus recipit fructus coemiterii. Poena absentis 

71/* ß hl. Fabrica habet singulis annis 3 fl., 2 Ib hl., 44 

maldra frumentorum, 5 cerae. In debitis 10 fb hl. In 

promptis 15 maldra siliginis, 38 maldra speltae, 17 maldra 
avenae, 23 fß hl. Jurati conqueruntur, quod primissarius sit 

multum negligens in missis legendis, nec habet poenam in 

confirmatione, quare petunt, eis provideri de medio salubri. 

Neckeraw.1 

(171 v.) Ecclesia parochialis, st. Martinus patronus, abbas 
Schönauiensis confert. Ibidem a dextris altare beatae Mariae 

Virginis confirmatum, habet domum et residentem. Ibidem 

ante chorum altare st. Crucis confirmatum, habet domum et 

residentem. Ibidem a sinistris altare st. Egidii confirmatum, 

habet domum et residentem. Abbas praefatus confert omnia. 

Duodecim iurati. Commissarius suscipitur ut supra, sed aedi¬ 

tuus dabit duos manipulos Iuminum, plebanus, capellani, iurati 

et aedituus habent expensas. Et si expensae non fierent, ut 

adjudicant, tune debent fieri de novo. Cathedraticum: 15/3 hl. 

1 9tetfarcm 33e?.=2l. ©djroefcinßen. 
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decima maior dat. Jus clavium 2 ß den. dat fabrica. Syno- 

dalia: legitimus 1 den., maechanicus 2 den., faber babata et 
habebit prandium cum famulo, aedituus colligit. Plebanus 

conqueritur, quod iurati non sint sibi obedientes. Fabrica 

conservat omnia aedificia ecclesiae sed in casu (172) quo ecclesia